
 

 

UCHWAŁA NR XXV/207/2021 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
1 135 320,97 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
1 135 320,97 zł 

§3. Dokonuje się zmian w planie zadań zleconych 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 31 510 832,78 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 29 114 788,79 zł 

- dochody majątkowe 2 396 043,99 zł 

   a) dotacja na zadania zlecone 9 017 258,01 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 31 510 832,78 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 28 817 102,79 zł 

- wydatki majątkowe 2 693 729,99 zł 

   a) wydatki zadań zleconych 9 017 258,01 zł 

3. Przychodem (kredyt) 567 568,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 567 568,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 marca 2021 r.

Poz. 929



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/207/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 857,00 

 

75056 
 

Spis powszechny i inne 7 857,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 857,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
72 800,00 

 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
30 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
42 800,00 

 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 42 800,00 

758 
  

Różne rozliczenia 28 920,00 

 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
28 920,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 920,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 000,00 

 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 343,97 

 

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 343,97 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

343,97 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 900,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 846 900,00 

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

713 767,32 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

133 132,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 929



budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 500,00 

 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 500,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 28 500,00 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

     
Razem: 1 135 320,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/207/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 7 857,00 

 

75056 
 

Spis powszechny i inne 7 857,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 094,95 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 165,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 920,00 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 28 920,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 920,00 

852 
  

Pomoc społeczna 18 843,97 

 

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 343,97 

 
3110 Świadczenia społeczne 343,97 

85295 
 

Pozostała działalność 18 500,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 900,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 846 900,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 049,05 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 857,27 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 810,01 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 425,41 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 664,17 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 056,49 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 98 380,04 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 349,96 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 184,51 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 003,09 

4277 Zakup usług remontowych 12 642,00 

4279 Zakup usług remontowych 2 358,00 

4307 Zakup usług pozostałych 303 930,54 

4309 Zakup usług pozostałych 56 689,46 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 107,00 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
393,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 800,00 

 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 232 800,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 297,44 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 502,56 

     
Razem: 1 135 320,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/207/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 23 863,54 7 857,00 31 720,54 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 857,00 7 857,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 857,00 7 857,00 

852  
 

Pomoc społeczna 658 187,50 343,97 658 531,47 

 85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 343,97 343,97 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 343,97 343,97 

       

   Razem 9 077 257,04 8 200,97 9 085 458,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 929



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/207/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 23 663,54 7 857,00 31 520,54 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 857,00 7 857,00 

 
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 6 094,95 6 094,95 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 047,72 1 047,72 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 149,33 149,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 165,00 165,00 

852  
 

Pomoc społeczna 657 187,50 343,97 657 531,47 

 85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 343,97 343,97 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 343,97 343,97 

       

   Razem 9 009 057,04 8 200,97 9 017 258,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 929


		2021-03-02T12:59:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




